
Uchwala Nr XXXU/25/09
Rady Gminy Leoncin

z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości gruntowej położonej we wsi Stare Grochale.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 z późno zm.) - Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż udziału 20/30 części w prawie własności niezabudowanej
nieruchomości położonej we wsi Stare Grochale, oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr 85/2, o powierzchni 4,58 ha, uregulowanej w księdze wieczystej
Nr: WA1N/00070223/5.

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Stare Grochale
zatwierdzonym uchwałą Nr XVIII/27/04 Rady Gminy Leoncin z dnia 16.06.2004 r.
nieruchomość, o której mowa w pkt 1, przeznaczona jest częściowo pod drogi gminne,
częściowo pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, częściowo pod zabudowę
usługową i usługi sportu oraz częściowo pod adaptację terenu lasu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przew0.4;o/,adY Gminy

Anton{7a


